
平成２５年 3 月５日  

加盟チームのみなさま 

大阪実業団バスケットボール連盟 

 

        平成平成平成平成２２２２５５５５年度年度年度年度    

総会招集総会招集総会招集総会招集のごのごのごのご通知通知通知通知、、、、大会参加申込大会参加申込大会参加申込大会参加申込みみみみ書類書類書類書類のののの送付送付送付送付（（（（ごごごご案内案内案内案内）））） 

 

拝啓 平素は連盟に対し多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記書類を下記のとおり送付させていただきますので、ご査収の上 

手続き下さいますようお願いいたします。           敬具 

 

記 

 

● 総会招集のご通知                       1 部 

● 平成２５年度大会参加申込書                   1 部 

● 大阪実業団バスケットボール選手権大会参加申込み案内      1 部 

● 大阪実業団バスケットボールリーグ戦参加申込み案内       1 部 

● 大会参加料の銀行振込について（重要事項）           １部 

● その他 

 

 おおおお願願願願いいいい：：：：    

『『『『大会参加申込書大会参加申込書大会参加申込書大会参加申込書』』』』についてはについてはについてはについては、、、、総会時総会時総会時総会時にににに持参持参持参持参いただくといただくといただくといただくと共共共共にににに    

総会運営総会運営総会運営総会運営のののの都合上都合上都合上都合上、、、、平成平成平成平成２２２２５５５５年度登録年度登録年度登録年度登録をををを行行行行わないチームのわないチームのわないチームのわないチームの方方方方もももも含含含含めめめめ 4444 月月月月５５５５日日日日（（（（金金金金））））までまでまでまでにににに    

関西電力関西電力関西電力関西電力㈱㈱㈱㈱    小林宛小林宛小林宛小林宛にににに EmailEmailEmailEmail    itukiyuui@iris.eonet.ne.jpitukiyuui@iris.eonet.ne.jpitukiyuui@iris.eonet.ne.jpitukiyuui@iris.eonet.ne.jp    

でごでごでごでご連絡連絡連絡連絡をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。    

※※※※登録登録登録登録しないチームにつきましてはしないチームにつきましてはしないチームにつきましてはしないチームにつきましては、、、、総会総会総会総会へのへのへのへの出席出席出席出席はははは不要不要不要不要ですですですです。。。。    

以上 

 

平平平平平平平平成成成成成成成成２２２２２２２２５５５５５５５５年年年年年年年年度度度度度度度度登登登登登登登登録録録録録録録録をををををををを行行行行行行行行わわわわわわわわなななななななないいいいいいいいチチチチチチチチーーーーーーーームムムムムムムムのののののののの方方方方方方方方もももももももも必必必必必必必必ずずずずずずずずおおおおおおおお読読読読読読読読みみみみみみみみくくくくくくくくだだだだだだだだささささささささいいいいいいいい        



平成２５年３月５日 

  加盟チームのみなさま 

大阪実業団バスケットボール連盟 

理事長 西畑 芳男  

平成２５年度 

総会招集のご通知 

拝啓 早春の候 貴チームにおかれましては、ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記『平成２５年度総会』を下記のとおり開催いたしますので、各チーム代表者の方 

は、万障お繰り合わせの上、必ずご出席下さいますようご案内申し上げます。 

尚、チーム加盟･競技者登録につきましては、平成２２年度より、ＷＥＢ化されました、 

会員登録管理システム”Team JBA”※にて実施します。 

別に大会参加申込みの受付も行いますので、手続きいただきます様お願いいたします。 

              敬具 

注意注意注意注意：：：：委任状委任状委任状委任状によるによるによるによる出席出席出席出席、、、、欠席欠席欠席欠席はははは認認認認めませんめませんめませんめません。。。。必必必必ずごずごずごずご出席願出席願出席願出席願いますいますいますいます。。。。    

記 

●日時：平成２５年４月１７日（水） １９：００～２０：００ 

                    （登録受付：18:30～19:00） 

●場所：大阪市中央体育館 中会議室 

大阪市港区田中 3－１－４０  TEL 06-6576-0800 

  

●受付：総会出席受付 

大阪実業団バスケットボール選手権大会参加申込み受付 

大阪実業団バスケットボールリーグ戦参加申込み受付 

医事委員会アンケート受付 

※※※※「「「「大阪大阪大阪大阪バスケットボールバスケットボールバスケットボールバスケットボール協会傷害予防調査協会傷害予防調査協会傷害予防調査協会傷害予防調査（（（（HHHH２４２４２４２４年度総会年度総会年度総会年度総会でででで配布配布配布配布したしたしたした冊子冊子冊子冊子）」）」）」）」をををを    

記入記入記入記入してしてしてして、、、、必必必必ずずずず持参持参持参持参してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。    

 

●議題：平成２４年度  事業報告 

平成２４年度  収支決算報告 

平成２４年度  各表彰 

平成２５年度  事業計画（案） 

平成２５年度  収支予算（案） 

その他 

＊＊＊＊表彰選手表彰選手表彰選手表彰選手のののの方方方方はははは、、、、表彰式表彰式表彰式表彰式にごにごにごにご出席願出席願出席願出席願いますいますいますいます。。。。    

以上 

※平成 22(2010)年度より従来のチーム加盟・競技者登録手続きを変更し、新しく

会員登録管理システム”Team JBA”を導入いたしました。 

新しいシステムでは、インターネットを利用しての登録申請となります。 


